

# BO ANDERSEN SMEDE OG MONTAGE HOLDING ApS

Uggeløse Bygade 38,

3540Lyngø

CVR-nr. 35811753

## Årsrapport for 2025

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-03-2026

---

Bo Menné Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	BO ANDERSEN SMEDE OG MONTAGE HOLDING ApS Uggeløse Bygade 38, 3540Lyngø
CVR-nr.	35811753
Stiftelsesdato	21-03-2014
Hjemsted	Allerød
Regnskabsår	01-01-2025 - 31-12-2025
<b>Direktion</b>	Bo Menné Andersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2025 - 31-12-2025 udviser et resultat på kr. 1.103.990, og selskabets balance pr. 31-12-2025 udviser en balancesum på kr. 21.076.207, og en egenkapital på kr. 20.507.746.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-19.652</b>	<b>-20.851</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-19.652</b>	<b>-20.851</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	60.019
Andre finansielle indtægter		1.602.718	966.881
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-7.155	0
Andre finansielle omkostninger		-119.105	-5
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.456.806</b>	<b>1.006.044</b>
Skat af årets resultat		-352.816	-197.413
<b>Årets resultat</b>		<b>1.103.990</b>	<b>808.631</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		160.000	135.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		865.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-7.155	58.846
Overført resultat		86.145	614.785
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.103.990</b>	<b>808.631</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.691	98.846
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>91.691</b>	<b>98.846</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>91.691</b>	<b>98.846</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		201.735	187.058
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	16.761
Andre tilgodehavender		0	9.375.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>201.735</b>	<b>9.578.819</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	20.578.874	11.039.087
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>20.578.874</b>	<b>11.039.087</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>203.907</b>	<b>1.327</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>20.984.516</b>	<b>20.619.233</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.076.207</b>	<b>20.718.079</b>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		51.690	58.846
Overført resultat		20.246.056	20.159.911
Udbytte for regnskabsåret		160.000	135.000
<b>Egenkapital</b>		<b>20.507.746</b>	<b>20.403.757</b>
Selskabsskat		321.536	198.874
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.028	15.001
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		231.897	100.447
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>568.461</b>	<b>314.322</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>568.461</b>	<b>314.322</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.076.207</b>	<b>20.718.079</b>

Eventualforpligtelser

3

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2025	50.000	20.159.911	0	58.846	135.000	20.403.757
Betalt udbytte					-135.000	-135.000
Årets resultat	0	86.144	865.000	-7.155	160.000	1.103.989
Betalt ekstraordinært udbytte			-865.000			-865.000
<b>Egenkapital 31-12-2025</b>	<b>50.000</b>	<b>20.246.055</b>	<b>0</b>	<b>51.691</b>	<b>160.000</b>	<b>20.507.746</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2025	2024
--	------	------

**1. Gennemsnitligt antal ansatte**

	2025	2024
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

**2. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Oplysning om dagsværdi

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	20.578.874	1.393.045

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.